Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2022 hasta: 12/31/2022

Fecha: 12/31/2022

Cuenta: Todas
Codigo de transaccion: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca

02-06-04-9411 SAMUMO019

Orden de compra/ Transaccion Pago
Numero de OC/ Monto Balance
Fecha Nimero RC Fondo Proyecto Fecha Transaccioén Descripcién original abiertoFecha Num. de cheque Monto Balance
09/01/2019 SAMUMO019 02 SERVICIOS 9,800.00
AMBULANCIA MUN.
MOCA 2019
10/02/2019 P0202000666 SHEILAD.OTERORIVERA 100.00 0.00 08/31/2022 112 1,013.25 9,700.00
07/10/2020 PO20210122 SHEILAD.OTERORIVERA 100.00 0.00 08/31/2022 112 1,013.25 9,600.00
03/11/2021 P020211343 SHEILAD.OTERORIVERA 100.00 0.00 9,500.00
06/30/2021 P020211852 SHEILAD.OTERORIVERA 500.00 206.20 9,000.00
07/20/2021 P02022000168 SHEILAD.OTERORIVERA 1,000.00 30.73 08/31/2022 112 1,013.25 8,000.00
03/16/2022 P0O2022001313 SHEILAD.OTERORIVERA 3,000.00 2,192.81 09/02/2022 114 24768 5,000.00
08/31/2022 112 1,013.25 5,000.00
07/13/2022 P0O2023000112 SHEILAD.OTERORIVERA 5,000.00 5,000.00 0.00
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Informe de fondos legislativos

Municipio de Moca

Desde: 07/01/2022 hasta: 12/31/2022

Fecha: 12/31/2022
Cuenta: Todas

Cddigo de transaccion: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca

02-09-01-9242 RSDHM

Orden de compra/ Transaccion Pago
Numero de OC / Monto Balance

Fecha Nimero RC Fondo Proyecto Fecha Transaccion Descripcion original abiertoFecha Nuam. de cheque Monto Balance

05/01/2018 RSDHM 02 RECLAMACION SEGURO 34,196.08

‘ HURACAN MARIA
08/22/2018 P0201900341 WHOLESALE ELECTRIC 1,379.00 0.00 32,817.08
08/24/2018 P0201900349 ROGERELECTRIC CO.INC. 625.60 0.00 32,191.48
08/24/2018 P0201900354 WARRENDEL CARIBE 296.00 0.00 31,89548
08/24/2018 P0201900354 WARRENDEL CARIBE 356.00 0.00 31,53948
08/24/2018 P0201900354 WARRENDEL CARIBE 241.50 0.00 31,297.98
11/09/2021 P02022000715 PUERTORICO WIRE 225.00 0.00 31,072.98
11/09/2021 P02022000715 PUERTORICO WIRE 145.00 0.00 30,927.98
11/09/2021 P02022000715 PUERTORICOWIRE 145.00 0.00 30,782.98
11/09/2021 P02022000715 PUERTO RICOWIRE 33.75 0.00 30,749.23
11/12/2021 P02022000725 ROGERELECTRIC CO.INC. 16.40 0.00 30,732.83
11/12/2021 P02022000725 ROGERELECTRIC CO.INC. 3.00 0.00 30,729.83
11/12/2021 P0O2022000725 ROGERELECTRIC CO.INC. 19.20 0.00 30,71063
01/21/2022 P0O2022001070 FERRETERIAACEVEDO 200.00 0.00 30,51063
01/21/2022 P0O2022001070 FERRETERIAACEVEDO 14.00 0.00 30,496.63
02/04/2022 P0O2022001124 ACHATRADING DIV. 36.89 0.00 30,459.74
02/04/2022 P0O2022001124 ACHATRADING DIV. 100.64 0.00 30,359.10
02/04/2022 P02022001124 ACHATRADING DIV. 6.95 0.00 30,352.15
02/04/2022 P0O2022001124 ACHATRADING DIV. 19.65 0.00 30,332.50
02/04/2022 P02022001124 ACHATRADING DIV. 5.60 0.00 30,326.90
02/04/2022 P02022001125 COMERCIAL ARROYO INC. 3.50 0.00 30,323.40
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Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2022 hasta: 12/31/2022

Fecha: 12/31/2022 Ordenado por: Account Number

Cuenta: Todas Incluir: Ninguno

Cadigo de transaccion: Todos
02/04/2022 P0O2022001125 . COMERCIAL ARROYOINC. 4.95 0.00 30,31845
02/04/2022 P0O2022001125 COMERCIAL ARROYO INC. 10.00 0.00 30,30845
02/04/2022 P0O2022001125 COMERCIAL ARROYO INC. 11.00 0.00 30,297 45
02/04/2022 P0O2022001125 COMERCIAL ARROYOINC. 13.95 0.00 30,283.50
02/22/2022 P02022001210 CENTRODETECNOLOGIA 180.00 0.00 30,103.50
03/25/2022 P0O2022001384  SOLANO TEXTILES 9,487.50 0.00 20,616.00
11/10/2022 P0O2023000757 BENNY IRONWORK 20,616.00 20,616.00 0.00
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Informe de fondos legislativos

Municipio de Moca

Desde: 07/01/2022 hasta: 12/31/2022

Fecha: 12/31/2022
Cuenta: Todas
Cddigo de transaccion: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 02-06-01-9242 SAMUMO019
Orden de compra/ Transaccion Pago
Numero de OC / Monto Balance
Fecha Numero RC Fondo Proyecto Fecha Transaccién Descripcién original abiertoFecha Num. de cheque Monto Balance
09/01/2019 SAMUMO019 02 SERVICIOS 9,702.95
) AMBULANCIA MUN.
MOCA 2019
03/17/2020 P0O202001486 FARMACIANUEVA 0.00 0.00 9,702.95
03/17/2020 P0202001486 FARMACIANUEVA 0.00 0.00 9,702.95
03/17/2020 P0O202001486 FARMACIANUEVA 0.00 0.00 9,702.95
03/17/2020 P0202001486 FARMACIANUEVA 0.00 0.00 9,702.95
03/17/2020 P0202001486 FARMACIANUEVA 0.00 0.00 9,702.95
03/17/2020 P0O202001486 FARMACIANUEVA 0.00 0.00 9,702.95
03/17/2020 P0202001488 EQUIPOSMEDICOS DEL 26.00 0.00 9,676.95
03/17/2020 P0O202001488 EQUIPOSMEDICOS DEL 34.00 0.00 9,642.95
03/17/2020 P0202001488 EQUIPOSMEDICOS DEL 36.00 0.00 9,606.95
12/18/2020 P020210924 PELEGRINAMEDICALINC. 90.00 0.00 9,516.95
12/18/2020 P020210924 PELEGRINAMEDICAL INC. 90.00 0.00 9,426.95
12/18/2020 P020210924 PELEGRINAMEDICALINC. 190.00 0.00 9,236 .95
01/27/2021 P020211186 EL SUPERMERCADO MEDICO 55.00 55.00 9,181.95
01/27/2021 P020211186 EL SUPERMERCADO MEDICO 292.50 29250 8,88945
02/11/2021 P0O20211242 MULTIGAS PR 140.00 0.00 8,749.45
02/11/2021 PO20211242 MULTIGAS PR 100.00 0.00 8,649.45
05/25/2021 P020211627 CARIBBEAN STONE 136.00 0.00 8,561345
05/25/2021 P020211627 CARIBBEAN STONE 255.00 0.00 8,25845
X 05/25/2021 P0O20211627 CARIBBEAN STONE 13.90 0.00 8,244 55
05/25/2021 P020211627 CARIBBEANSTONE 11.90 0.00 8,23265

abosques 01/17/2023 10:28:06 AM

C “ n @ Pagina 1652 de 2415



Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2022 hasta: 12/31/2022

Fecha: 12/31/2022 Ordenado por: Account Number

Cuenta: Todas Incluir: Ninguno

Cadigo de transaccion: Todos
05/25/2021 P020211628 EL SUPERMERCADO MEDICO 90.00 000 8,14265
05/25/2021 P020211628 EL SUPERMERCADO MEDICO 20.00 0.00 8,12265
05/25/2021 P020211628 EL SUPERMERCADO MEDICO 17.00 0.00 8,10565
05/25/2021 P020211628 EL SUPERMERCADO MEDICO 335.50 0.00 7,770.15
08/12/2021 P02022000296 EL SUPERMERCADO MEDICO 345.00 0.00 7,425.15
03/04/2022 P02022001259 PR SOLUTION SUPPLY INC 129.00 0.00 7,296.15

+08/22/2022 P02023000301 VALLE LUMBER YARD 71.88 71.88 7,224 27

08/22/2022 P02023000301 VALLE LUMBER YARD 35.95 35.95 7,188.32
08/24/2022 P02023000323 WMT HEAVYPARTS 295.00 0.00 09/01/2022 113 295,00 6,893.32
10/28/2022 P02023000682 PELEGRINAMEDICALINC. 280.00 0.00 11/07/2022 115 624 .00 6,613.32
10/28/2022 P02023000682 PELEGRINAMEDICALINC. 344.00 0.00 11/07/2022 115 624 .00 6,269.32
11/02/2022 P02023000705 ISP INC. 37.60 0.00 11/10/2022 116 2,418.60 6,231.72
11/02/2022 P02023000705 ISP INC. 94.00 0.00 11/10/2022 116 2,418.60 6,137.72
11/02/2022 P0O2023000705 ISP INC. 94.00 0.00 11/10/2022 116 2.418.60 6,043.72
11/02/2022 P02023000705 ISP INC. 159.60 0.00 11/10/2022 116 2,418.60 5,884.12
11/02/2022 P02023000705 ISP INC. 399.00 0.00 11/10/2022 116 2,418.60 5,485.12
11/02/2022 P0O2023000705 ISP INC. 399.00 0.00 1110/2022 116 2,418.60 5,086.12
11/02/2022 P0O2023000705 ISP INC. 159.60 0.00 11/10/2022 116 2,418.60 4,926.52
11/02/2022 P02023000705 ISP INC. 97.80 0.00 11/10/2022 116 2,418.60 4,828.72
11/02/2022 P02023000705 ISP INC. 195.60 0.00 11/10/2022 116 2,418.60 4,633.12
11/02/2022 P02023000705 ISP INC. 29340 0.00 11/10/2022 116 2,418.60 4,339.72
11/02/2022 P02023000705 ISP INC. 29340 0.00 11/10/2022 116 2,418.60 4,046.32
11/02/2022 P02023000705 ISP INC. 195.60 0.00 11/10/2022 116 2,418.60 3,850.72
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Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2022 hasta: 12/31/2022

Fecha: 12/31/2022
Cuenta: Todas
Cadigo de transaccién: Todos

QOrdenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca

02-02-09-9447 ATPR1182

Orden de compra/ Transaccion

Pago
Niamero de OC / Monto Balance
Fecha Numero RC Fondo Proyecto Fecha Transaccion Descripcién original abiertoFecha Nim. de cheque Monto Balance
11/01/2022 ATPR1182 02 AUT.TIERRAS 2023- 2,000.00
000118 PARRANDA LOS
RUISENORES
12/21/2022 P02023000957 LOSRUISENORES DE MOCA 2,000.00 0.00 12/22/2022 000499 2,000.00 0.00
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Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2022 hasta: 12/13/2022

Fecha: 12/13/2022
Cuenta: Todas
Caodigo de transaccion: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca

02-02-09-9447 ATPR1181

Orden de compra / Transaccién Pago
Numero de OC / Monto Balance
Fecha Namero RC Fondo Proyecto Transaccion Descripcién original abierto Fecha Num. de cheque Monto Balance
11/01/2022 ATPR1181 02 AUT.TIERRAS 2023- 10,000.00
000118 TRADICIONES
MOCANAS
11/23/2022 PO0O2023000820 TRADICION DE MASCARAS 10,000.00 0.00 11/29/2022 Q00485 10,000.00 0.00
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Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2022 hasta: 12/31/2022

Fecha: 12/31/2022 . Ordenado por: Account Number
Cuenta: Todas Incluir: Ninguno
Cadigo de transaccién: Todos

Municipio de Moca 02-06-34-9235 SAMUMO019
Orden de compra/ Transaccién Pago
Namero de OC/ Monto Balance

Fecha Nimero RC Fondo Proyecto ~ Fecha Transaccion Descripcion original abiertoFecha Num. de cheque Monto Balance
09/01/2019 SAMUMO019 02 SERVICIOS 910.00

AMBULANCIA MUN.

MOCA 2019 "

11/15/2022 P02023000770 EVERYDAY DATA INC. 910.00 910.00 v\\\ . 0.00
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Municipio de Moca
Informe de fondos legislativos
Desde: 07/01/2022 hasta: 12/31/2022

Fecha: 12/31/2022
Cuenta: Todas
Cédigo de transaccién: Todos

Ordenado por: Account Number
Incluir: Ninguno

Municipio de Moca 20-04-43-9462 DTOP202202

Orden de compra/ Transaccion

Pago

Nimero de OC/ Monto Balance

Monto Balance

Fecha Numero RC Fondo Proyecto Fecha Transaccion Descripcion original abiertoFecha Num. de cheque
11/01/2022 DTOP202202 20 MEJ. PERM. CARR. PR- 800,432.70
464 FONDO 20
11/22/2022 P02023000808 TRANSPORTERDGZ. 800,432.70 800,432.70 0.00
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